
 

  
2 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in Orihuela Costa
Ref: RS8136884

 299.000€
44.941.154 ISK
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Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 100 m²

Verið velkomin í Lomas de Cabo Roig í Orihuela Costa, þar sem lúxus og nútímalegt líf sameinast í þessu stórkostlega
einbýlishúsi. Þessi töfrandi eign býður upp á óviðjafnanlega blöndu af stíl, þægindum og þægindum, sem veitir friðsælt
athvarf fyrir þá sem eru að leita að sannarlega óvenjulegum lífsstíl. Þessi nútímalega einbýlishús er staðsett í friðsælu
íbúðarhverfi og státar af nútímalegri hönnun sem blandast óaðfinnanlega við nærliggjandi Miðjarðarhafslandslag. Að
utan sýnir hreinar línur, sléttan frágang og stóra glugga sem leyfa náttúrulegu ljósi að flæða um innréttingarnar og
skapa bjarta og loftgóða stemningu. Þegar þú kemur inn í villuna tekur á móti þér rúmgóð og aðlaðandi stofa sem
þjónar sem hjarta hússins. heimilið. Opið skipulag tengir áreynslulaust saman stofu, borðstofu og fullbúið nútímalegt
eldhús, sem gerir það að kjörnu rými til að skemmta gestum eða njóta gæðastunda með fjölskyldunni. Villan er með
tvö svefnherbergi, sem veitir nóg pláss fyrir slökun og næði. Hvert svefnherbergi hefur verið hugsi hannað til að bjóða
upp á friðsælan griðastað, með smekklegum innréttingum, innbyggðum fataskápum og stórum gluggum sem ramma
inn fallegt útsýni yfir nærliggjandi landslag. Villan státar einnig af tveimur lúxusbaðherbergjum sem sýna nútímalega
innréttingu og frágang. Þessi vel útbúnu baðherbergi bjóða upp á heilsulindarlíkt andrúmsloft, þar sem þú getur dekrað
við þig í endurnærandi baði eða endurnærandi sturtu eftir langan dag. Einn af áberandi eiginleikum þessarar einstöku
villu er upphitaða einkasundlaugin, fullkomin til að njóta ársins um kring. . Hvort sem þú vilt frekar hressandi dýfu á
heitum sumardegi eða afslappandi sundsprett undir stjörnunum þá býður þessi sundlaug upp á hið fullkomna umhverfi.
Við sundlaugarsvæðið er rúmgóð verönd sem býður upp á nóg pláss fyrir sólstóla, útiborðshúsgögn og grillsvæði, sem
gerir þér kleift að nýta hið frábæra Miðjarðarhafsloftslag sem best. Að auki státar villan af stórri ljósabekk sem býður
upp á stórkostlegt útsýni. útsýni yfir nærliggjandi svæði. Þetta fjölhæfa rými býður upp á kjörinn staður til að liggja í
sólbaði, hýsa samkomur eða einfaldlega slaka á á meðan þú nýtur töfrandi útsýnis. Lomas de Cabo Roig er eftirsóttur
staður, þekktur fyrir friðsælt andrúmsloft og nálægð við fjölbreytt úrval þæginda. Innan skamms finnurðu óspilltar
sandstrendur, meistaragolfvelli, líflega veitingastaði, verslanir og afþreyingarvalkosti, sem tryggir að þú hafir allt sem
þú þarft innan seilingar. Í stuttu máli, þetta nútímalega einbýlishús í Lomas de Cabo Roig kynnir sjaldgæft tækifæri til
að eiga lúxus athvarf á einum af eftirsóknarverðustu stöðum Orihuela Costa. Með upphitaðri einkasundlaug, rúmgóðri
verönd, ljósabekk, tveimur svefnherbergjum og tveimur baðherbergjum, býður þessi eign upp á fullkomna blöndu af
þægindum, glæsileika og nútímalegri búsetu. Einbýlishús, Orihuela Costa, Costa Blanca.2 Svefnherbergi, 2
Baðherbergi, Byggt 100 m², Verönd 50 m². Umgjörð: Nálægt golfi, nálægt höfn, nálægt verslunum, nálægt sjó, nálægt
bænum, nálægt skólum, nálægt smábátahöfn, þéttbýli. Staðsetning: Norðaustur, Austur, Suður, Vestur. Ástand :
Frábært. Sundlaug : Einka. Loftslagsstýring : Loftkæling, heitt loftkæling, kalt loftkæling. Útsýni : götu. Eiginleikar :
fataskápar, sérverönd, ljósabekkur, marmaragólf, tvöfalt gler. Húsgögn: Fullbúið. Eldhús : Fullbúið. Bílastæði:
neðanjarðar, einka.Flokkur: Endursala.
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